
Maximální pokrytectví, drzost a bezočivost
západních politiků: Zatímco nizozemská
vláda likviduje vlastní zemědělce, uvolňuje
100 milionů eur na ty ukrajinské
- CZ24 News | 16. dubna 2023

EU: Vzhledem k tomu, že v rámci EU je právě Holandsko jakýmsi zemědělským
hegemonem, došlo právě tam k prvním případům vyvlastňování, v čemž mezitím již zemi
následovalo například i Rakousko nebo Německo.

Nicméně právě Holandsko, jehož celá rozloha má být součástí budoucího megaměsta, které bude
zahrnovat mimo jiné i Belgii a část Německa, nyní doplácí na politiku EU nejvíc.

Tamní farmáři jsou buď vyvlastněni (v současné době bylo již asi 3000 holandských zemědělců
oznámeno ukončení jejich činnosti) nebo je jim jejich podnikání výrazně omezováno, například tím,
že mají povoleno používat jen velmi málo dusíkatých hnojiv, což výrazně snižuje výnosy (stejnou
cestou se již vydalo například i Německo).

Někteří farmáři, jejichž podnikání se po staletí dědilo z generace na generaci, tento tlak neunesli a
spáchali sebevraždu. A ti, kteří jsou nebo již brzy budou na základě vládního nařízení vyvlastněni, se
musí zavázat, že již nebudou pracovat v oboru. Přitom většina z nich nic jiného neumí.

Ovšem takto macešské chování má nizozemská vláda jen ve vztahu k vlastním zemědělcům, zatímco
jejich konkurenci otevřeně podporuje.

Nizozemsko investuje 100 milionů eur do záruk na financování farem na Ukrajině. Ministryně
zahraničního obchodu a rozvojové spolupráce Liesje Schreinemacher se k tomu zavázala na jarním
zasedání Světové banky.

Zdůrazňuje, že Nizozemsko chce nadále podporovat Ukrajinu tak dlouho, jak to bude nutné. To také
znamená, že pokud bude potřeba více peněz nad rámec 2,5 miliardy eur na pomoc na obnovu, vláda
se tím bude zabývat.

Nizozemsko dříve přislíbilo Ukrajině na letošní rok pomoc ve výši 2,5 miliardy eur. Mnoho lidí
považuje vládní podporu ukrajinským farmářům za nevysvětlitelnou.

„Tohle není normální. Zemědělci v Evropě demonstrují, protože Ukrajina nemusí platit odvody.
Ukrajina na tom rekordně vydělává. A pak pošle peníze i Nizozemsko. Tomu nerozumím,“ říká
pěstitel Rob van den Ende.

Broker Pim Gunzel tweetuje: „Vážení farmáři, pokud toto čtete, najdete své vidle!?“

Bývalý poslanec Eelco van Hoecke dodává: „Liesje vyprázdní naše granty pro zemědělce. 100
milionů pro zemědělce na Ukrajině. A pak tyto peníze zmizí do zkorumpovaných kapes Zelenského a
spol.“

Komentátorka Eva Vlaardinerbroek zuří. Poznamenává, že nizozemská vláda dává 100 milionů eur
ukrajinským farmářům a zároveň utrácí miliardy na zničení našich vlastních farmářů. „Vládne nám

https://cz24.news/maximalni-pokrytectvi-drzost-a-bezocivost-zapadnich-politiku-zatimco-nizozemska-vlada-likviduje-vlastni-zemedelce-uvolnuje-100-milionu-eur-na-ty-ukrajinske/
https://cz24.news/maximalni-pokrytectvi-drzost-a-bezocivost-zapadnich-politiku-zatimco-nizozemska-vlada-likviduje-vlastni-zemedelce-uvolnuje-100-milionu-eur-na-ty-ukrajinske/
https://cz24.news/maximalni-pokrytectvi-drzost-a-bezocivost-zapadnich-politiku-zatimco-nizozemska-vlada-likviduje-vlastni-zemedelce-uvolnuje-100-milionu-eur-na-ty-ukrajinske/
https://cz24.news/maximalni-pokrytectvi-drzost-a-bezocivost-zapadnich-politiku-zatimco-nizozemska-vlada-likviduje-vlastni-zemedelce-uvolnuje-100-milionu-eur-na-ty-ukrajinske/
https://www.ninefornews.nl/kabinet-trekt-100-miljoen-uit-voor-oekraiense-boeren-we-worden-geregeerd-door-uitschot-van-ergste-soort/


globalistická spodina nejhoršího druhu. Marku Rutte, hnusíš se mi,“ píše Vlaardinerbroeková.

Tolik zprávy z Holandska. Jak tedy sami vidíte, tak i jiným evropským vládám je Ukrajina přednější
než vlastní obyvatelstvo.

Je třeba si však uvědomit, že jde o vlády pod plným vlivem různých globalistických organizací, takže
jen konají tak, jak jim diktují jejich páníčci.

Zatímco nizozemská vláda je pod vlivem WEF, ta naše je pod vlivem Aspenu. Ovšem jejich „centrála“
ve Washingtonu je totožná…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://ninefornews.nl/kabinet-trekt-100-miljoen-uit-voor-oekraiense-boeren-we-worden-geregeerd-door-uitschot-van-ergste-soort

